



July 20, 2026

National Stock Exchange of India Limited (NSE)
Exchange Plaza,
C-1, Block G, Bandra Kurla Complex,
Bandra (E), Mumbai - 400 051

BSE Limited (BSE)
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Fort,
Mumbai - 400 001

NSE Symbol: ELGIEQUIP

BSE Scrip Code: 522074

Dear Sir/Madam,

Subject: Newspaper advertisement

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed copies of the newspaper advertisement published in The Business Line (English)- All India Edition and The Hindu Tamil - Tamil Nadu Edition on July 20, 2026, regarding the Notice of the 66th Annual General Meeting, Annual Report for the financial year 2025-26 and remote e-voting information.

The above intimation is also available on the website of the Company at www.elgi.com.

This is for your information and records.

Thanking you,

Yours faithfully,

FOR ELGI EQUIPMENTS LIMITED



ROHIT GUPTA
COMPANY SECRETARY AND COMPLIANCE OFFICER
MEMBERSHIP NO.: A12422

Encl.: a/a

ELGI EQUIPMENTS LIMITED

Registered Office : Elgi Industrial Complex III, Trichy Road, Singanallur, Coimbatore - 641005, Tamilnadu, India
T +91 422 2589 555, E investor@elgi.com, W www.elgi.com, TOLL-FREE NO: 1800-425-3544 | 1800-203-3544
CIN : L29120TZ1960PLC000351



ELGI EQUIPMENTS LIMITED

CIN: L29120TZ1960PLC000351

Registered office: Elgi Industrial Complex III, Trichy Road
Singanallur, Coimbatore - 641 005

Phone: +91-422-2589555 | Email: investor@elgi.com

Web: www.elgi.com

NOTICE OF 66TH ANNUAL GENERAL MEETING AND REMOTE E-VOTING INFORMATION

Notice is hereby given that the 66th Annual General Meeting ("AGM") of ELGI Equipments Limited ("the Company") will be held through Video Conference ("VC") / Other Audio-Visual Means ("OAVM") facility on Friday, August 14, 2026 at 10:00 AM (IST) to transact the business(es) as set out in the Notice of the AGM dated May 27, 2026 in compliance with the Companies Act, 2013 ("the Act") and the rules framed thereunder and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations") read with the Circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") from time to time.

Further, in accordance with the MCA Circulars and Listing Regulations, the Notice of the AGM and the Annual Report for the financial year 2025-26 have been sent to all the Members whose e-mail ID is registered with the Company / Depositories as on July 17, 2026. The Company has dispatched the Notice of the AGM, along with the Annual Report for the financial year 2025-26, on July 20, 2026.

The Notice of the AGM along with the explanatory statement and the Annual Report for the financial year 2025-26, is available and can be downloaded from the Company's website www.elgi.com and the website of Stock Exchanges on which the shares of the Company are listed i.e., BSE Limited and NSE National Stock Exchange of India Limited and on the website of MUFG Intime India Private Limited (Formerly Link Intime India Private Limited) ("MUFG") at <https://instavote.linkintime.co.in>.

Members can attend and participate in the AGM through VC / OAVM facility only by following the procedure as set out in the Notice of the AGM.

In compliance with applicable provisions of the Act, rules made thereunder and the Listing Regulations, the Members are provided with the facility to cast their votes on all resolutions as set forth in the Notice of the AGM using remote electronic voting system ("remote e-voting") provided by MUFG. Additionally, the Company is also providing the facility of voting through e-voting system during the AGM ("e-voting"). A detailed procedure for remote e-voting / e-voting is provided in the Notice of the AGM.

The Board of Directors of the Company have appointed Mr. M.D. Selvaraj, FCS, Managing Partner of MDS & Associates LLP, Company Secretaries as Scrutinizer to Scrutinize the voting process in a fair and transparent manner.

The remote e-voting commences from 9:00 AM (IST) on Tuesday, August 11, 2026 and ends at 5:00 PM (IST) on Thursday, August 13, 2026. The remote e-voting shall not be allowed beyond the said date and time and the module shall be disabled by the MUFG thereafter.

Those Members, who will be present at the AGM through VC / OAVM facility and had not cast their votes on the resolutions through remote e-voting and are otherwise not barred from doing so, shall be eligible to vote through e-voting system during the AGM. A member may participate in the AGM even after exercising his / her right to vote through remote e-voting but shall not be allowed to vote again in the AGM.

A person whose name is recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on the cut-off date i.e., Friday, August 7, 2026, shall only be entitled to avail the facility of remote e-voting or voting at the AGM. The voting rights of Members shall be in proportion to the shares held by them in the paid-up equity share capital of the Company as on the cut-off date.

Any person, who acquires shares of the Company and becomes a Member of the Company after the Notice has been sent electronically by the Company, and holds shares as of the cut-off date, may obtain the login id and password by sending a request to enotices@in.mpms.muvg.com. However, if he/she is already registered with MUFG for remote e-voting then he/she can use his/her existing User ID and Password for casting the votes.

In case the shareholder's email ID is already registered with the Company/its Registrar & Share Transfer Agent (RTA)/Depositories, log in details for e-voting are being sent on the registered email address. Shareholders holding shares in physical form or who have not registered their email address with the Company can cast their vote through remote e-voting or through the e-voting system during the AGM by following the procedure as set out in the Notice of AGM.

Shareholders who wish to register their email address may follow the below instructions:-

- Shareholders holding shares in demat form are requested to register/update the details in their demat account, as per the process advised by their respective depository participant.
- Shareholders holding shares in physical form are requested to register/update the details by filing the prescribed Form ISR-1 and other relevant forms with the Registrar and Transfer Agent of the Company, MUFG Intime India Private Limited (formerly Link Intime India Private Limited) at coimbatore@in.mpms.muvg.com. Members may download the prescribed forms from the Company's website at www.elgi.com.

For details relating to remote e-voting, please refer to the Notice of the AGM, if you have any queries relating to remote e-voting, please refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and Instavote e-voting manual available at <https://instavote.linkintime.co.in> under Help Section or write an e-mail to enotices@in.mpms.muvg.com or Call us at Tel: 022-49186000. In case of any grievances connected with facility for voting by electronic voting means, you can write an email to instameet@in.mpms.muvg.com or call us at Tel: 022-49186175.

This public notice is also available in the Company's website viz. www.elgi.com and on the website of the stock exchanges where the shares of the Company are listed.

By Order of the Board
For Elgi Equipments Limited

Rohit Gupta

Company Secretary and Compliance Officer

Membership No.: A12422

July 20, 2026
Coimbatore

66-வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம் மற்றும் தொலைநிலை மின்னணு வாக்களிப்பு (ரிமோட் இ-வோட்டிங்) அறிவிப்பு

எல்ஜி எக்யுப்மென்ட்ஸ் லிமிடெட் (நிறுவனம்)-இன் 66-வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம் (ஏஜிஎம்), வெள்ளிக்கிழமை, ஆகஸ்ட் 14, 2026 அன்று காலை 10:00 மணி (IST)-க்கு, வீடியோ கான்பரன்ஸ் (விசி) / பிற ஒலி-ஒளி வழிமுறைகள் (ஒஏவிஎம்) வசதி மூலம் நடைபெறவுள்ளது.

மே 27, 2026 தேதியிட்ட வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம் (ஏஜிஎம்) தொடர்பான அறிவிப்பில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள அலுவல்களை நிறைவேற்றுவதற்காக, நிறுவனங்கள் சட்டம், 2013 (சட்டம்), அதன் கீழ் இயற்றப்பட்டுள்ள விதிகள், செக்யூரிட்டிஸ் அண்ட் எக்ஸ்சேஞ்ச் போர்டு ஆஃப் இந்தியா (செபி) (லிஸ்ட்டிங் ஆப்ளிகேஷன்ஸ் அண்ட் டிஸ்களோஷர் ரிக்யூர்மென்ட்ஸ்) விதிமுறைகள், 2015 (லிஸ்ட்டிங் விதிமுறைகள்) மற்றும் அவ்வப்போது கார்ப்பரேட் விவகாரங்கள் அமைச்சகம் (எம்சிஏ) வெளியிட்டுள்ள சுற்றறிக்கைகள் ஆகியவற்றின் இணைக்க இக்கூட்டம் நடத்தப்படவுள்ளது என்று இப்பங்குதாரர்களுக்கான அறிவிப்பின் மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது.

மேலும், கார்ப்பரேட் விவகாரங்கள் அமைச்சகம் (எம்சிஏ) வெளியிட்டுள்ள சுற்றறிக்கைகள் மற்றும் லிஸ்ட்டிங் விதிமுறைகளின்படி, ஜூலை 17, 2026 நிலவரப்படி, நிறுவனம் / டெப்பாசிடரிகளில் தங்களுக்கு முகவரியைப் பதிவு செய்துள்ள அனைத்து உறுப்பினர்களுக்கும், 2025-26 நிதியாண்டிற்கான வருடாந்திர அறிக்கையும், வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம் (ஏஜிஎம்) தொடர்பான அறிவிப்பும் மின்னஞ்சல் மூலம் அனுப்பப்பட்டுள்ளன.

மேலும், 2025-26 நிதியாண்டிற்கான வருடாந்திர அறிக்கையுடன் இணைத்து, வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம் (ஏஜிஎம்) தொடர்பான அறிவிப்பை, நிறுவனம் ஜூலை 20, 2026 அன்று அனுப்பியுள்ளது.

2025-26 நிதியாண்டிற்கான வருடாந்திர அறிக்கை, விளக்க அறிக்கையுடன் கூடிய வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம் (ஏஜிஎம்) தொடர்பான அறிவிப்பு ஆகியவை, நிறுவனத்தின் இணையதளமான www.elgi.com -லும், நிறுவனத்தின் பங்குகள் பட்டியலிடப்பட்டுள்ள பங்குச் சந்தைகளான பிஎஸ்இ லிமிடெட் மற்றும் நேஷனல் ஸ்டாக் எக்ஸ்சேஞ்ச் ஆஃப் இந்தியா லிமிடெட் ஆகியவற்றின் இணையதளங்களிலும், நிறுவனத்தின் பதிவாளர் மற்றும் பங்கு பரிமாற்ற முகவரான எம்யூஎஸ்பிஐ இன்டெம் இந்தியா பிரைவேட் லிமிடெட் (முன்னர் லிங்க் இன்டெம் இந்தியா பிரைவேட் லிமிடெட்) (எம்யூஎஸ்பிஐ) <https://instavote.linkintime.co.in> -இன் இணையதளத்திலும் கிடைக்கப்பெற்று, பதிவிறக்கம் செய்து கொள்ளலாம்.

உறுப்பினர்கள், வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம் (ஏஜிஎம்) தொடர்பான அறிவிப்பில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள நடைமுறைகளைப் பின்பற்றி, வீடியோ கான்பரன்ஸ் (விசி) / பிற ஒலி-ஒளி வழிமுறைகள் (ஒஏவிஎம்) வசதி மூலமாக மட்டுமே வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் (ஏஜிஎம்) கலந்துகொண்டு பங்கேற்க முடியும்.

நிறுவனங்கள் சட்டம், 2013, அதன் கீழ் இயற்றப்பட்டுள்ள விதிகள் மற்றும் லிஸ்ட்டிங் விதிமுறைகளின் பொருத்தகூடிய விதிகளுக்கு இணங்க, வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம் (ஏஜிஎம்) தொடர்பான அறிவிப்பில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள அனைத்து தீர்மானங்கள் மீதும், எம்யூஎஸ்பிஐ ஏற்பாடும் தொலைநிலை மின்னணு வாக்களிப்பு (ரிமோட் இ-வோட்டிங்) அமைப்பின் மூலம் உறுப்பினர்கள் தங்களுக்கு வாக்கினைப் பதிவு செய்வதற்கான வசதி ஏற்பாடு செய்யப்பட்டுள்ளது.

மேலும், வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் (ஏஜிஎம்) போதும், மின்னணு வாக்களிப்பு (இ-வோட்டிங்) அமைப்பின் மூலம் வாக்களிக்கும் வசதியையும் நிறுவனம் வழங்கியுள்ளது.

தொலைநிலை மின்னணு வாக்களிப்பு (ரிமோட் இ-வோட்டிங்) மற்றும் வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் (ஏஜிஎம்) போது மின்னணு வாக்களிப்பு (இ-வோட்டிங்) செய்வதற்கான விரிவான நடைமுறைகள், வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம் (ஏஜிஎம்) தொடர்பான அறிவிப்பில் வழங்கப்பட்டுள்ளன.

நிறுவனத்தின் இயக்குநர்கள் குழு, வாக்களிப்பு நடைமுறையை நியாயமான மற்றும் வெளிப்படையான முறையில் ஆய்வு செய்வதற்காக, எம்.டி. செல்வராஜ், எஃப்.சி.எஸ், எம்.டி.எஸ் & அசோசியேட்ஸ் எல்எஸ்பி, நிறுவனச் செயலாளர்கள் நிறுவனத்தின் மேலாண்மை கூடாளரை (Managing Partner), ஆய்வாளராக (Scrutinizer) நியமித்துள்ளது.

தொலைநிலை மின்னணு வாக்களிப்பு (ரிமோட் இ-வோட்டிங்), செவ்வாய்க்கிழமை, ஆகஸ்ட் 11, 2026 அன்று காலை 9:00 மணி (IST)-க்கு தொடங்கி, வியாழக்கிழமை, ஆகஸ்ட் 13, 2026 அன்று மாலை 5:00 மணி (IST)-க்கு நிறைவடையும். மேற்குறிப்பிட்ட தேதி மற்றும் நேரத்திற்குப் பிறகு தொலைநிலை மின்னணு வாக்களிப்பு (ரிமோட் இ-வோட்டிங்) அனுமதிக்கப்படாது. அதனைத் தொடர்புபடுத்தி, எம்யூஎஸ்பிஐ மின்னணு வாக்களிப்பு அமைப்பை செயலிழக்கச் செய்யும்.

வீடியோ கான்பரன்ஸ் (விசி) / பிற ஒலி-ஒளி வழிமுறைகள் (ஒஏவிஎம்) வசதி மூலம் வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் (ஏஜிஎம்) பங்கேற்கும் உறுப்பினர்களில், தொலைநிலை மின்னணு வாக்களிப்பு (ரிமோட் இ-வோட்டிங்) மூலம் தீர்மானங்கள் மீது ஏற்கனவே வாக்களிக்காதவர்களும், அவ்வாறு வாக்களிப்பதற்கு தடை விதிக்கப்படாதவர்களும், வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் (ஏஜிஎம்) போது மின்னணு வாக்களிப்பு (இ-வோட்டிங்) அமைப்பின் மூலம் தங்களுக்கு வாக்கினைப் பதிவு செய்யத் தகுதியுடையவர்களாக இருப்பார்கள்.

தொலைநிலை மின்னணு வாக்களிப்பு (ரிமோட் இ-வோட்டிங்) மூலம் ஏற்கனவே தமது வாக்குரிமையைப் பயன்படுத்திய உறுப்பினர், வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் (ஏஜிஎம்) பங்கேற்கலாம். எனினும், அக்கூட்டத்தின் போது மீண்டும் வாக்களிக்க அனுமதிக்கப்படமாட்டார்.

வெள்ளிக்கிழமை, ஆகஸ்ட் 7, 2026 அன்று நிறையிக்கப்பட்டுள்ள கட-ஆஃப் தேதி (Cut-off Date) நிலவரப்படி, உறுப்பினர் பதிவேட்டில் (Register of Members) அல்லது டெப்பாசிடரிகளின் பராமரித்து வரும் பயனாளர் உரிமையாளர்கள் பதிவேட்டில் (Register of Beneficial Owners) பெயர் இடம்பெற்றுள்ள நபர்கள் மட்டுமே, தொலைநிலை மின்னணு வாக்களிப்பு (ரிமோட் இ-வோட்டிங்) அல்லது வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் (ஏஜிஎம்) போது வாக்களிக்கும் வசதியைப் பயன்படுத்தத் தகுதியுடையவர்களாக இருப்பார்கள். கட-ஆஃப் தேதி நிலவரப்படி, நிறுவனத்தின் செலுத்தப்படக் கூடிய பங்கு மூலதனத்தில் (Paid-up Equity Share Capital) உறுப்பினர்கள் வைத்திருக்கும் பங்குகளின் விகிதாசாரத்தின் அடிப்படையில், அவர்களது வாக்களிக்கும் உரிமை நிறையிக்கப்படும்.

நிறுவனம் மின்னணு முறையில் வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம் (ஏஜிஎம்) தொடர்பான அறிவிப்பை அனுப்பிய மின்னர் நிறுவனத்தின் பங்குகளைப் பெற்று உறுப்பினராக ஆனவரும், கட-ஆஃப் தேதி நிலவரப்படி நிறுவனத்தின் பங்குகளை வைத்திருப்பவருமான எவரும், enotices@in.mpms.muifg.com என்ற மின்னஞ்சல் முகவரிக்கு கோரிக்கை அனுப்புவதன் மூலம், உள்நுழைவு அடையாள எண் (Login ID) மற்றும் கடவுச்சொல்லை (Password) பெற்றுக்கொள்ளலாம். எனினும், தொலைநிலை மின்னணு வாக்களிப்பு (ரிமோட் இ-வோட்டிங்) சேவைக்காக ஏற்கனவே எம்யூஎஸ்பிஐ-யில் பதிவு செய்திருந்தால், தங்களுக்கு தற்போதைய பயனர் அடையாள எண் (User ID) மற்றும் கடவுச்சொல்லை (Password) பயன்படுத்தி வாக்களிக்கலாம்.

பங்குதாரரின் மின்னஞ்சல் முகவரி ஏற்கனவே நிறுவனம் / அதன் பதிவாளர் மற்றும் பங்கு பரிமாற்ற முகவர் (ஆர்டி) / டெப்பாசிடரிகளிடம் பதிவு செய்யப்பட்டிருந்தால், மின்னணு வாக்களிப்பு (இ-வோட்டிங்) தொடர்பான உள்நுழைவு விவரங்கள், பதிவு செய்யப்பட்டுள்ள அவர்களது மின்னஞ்சல் முகவரிக்கு அனுப்பப்பட்டுள்ளன.

உருவப் பத்திர வடிவில் பங்குகளை வைத்திருக்கும் பங்குதாரர்கள் அல்லது நிறுவனத்திடம் தங்களுக்கு முகவரியைப் பதிவு செய்யாத பங்குதாரர்கள், வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம் (ஏஜிஎம்) தொடர்பான அறிவிப்பில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள நடைமுறைகளைப் பின்பற்றி, தொலைநிலை மின்னணு வாக்களிப்பு (ரிமோட் இ-வோட்டிங்) மூலமாகவோ அல்லது வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் (ஏஜிஎம்) போது மின்னணு வாக்களிப்பு (இ-வோட்டிங்) அமைப்பின் மூலமாகவோ தங்களுக்கு வாக்கினைப் பதிவு செய்யலாம்.

தங்களுக்கு மின்னஞ்சல் முகவரியை பதிவு செய்ய விரும்பும் பங்குதாரர்கள், கீழ்க்கண்ட வழிமுறைகளைப் பின்பற்றலாம்:

அ. டீமோட் வடிவில் பங்குகளை வைத்திருக்கும் பங்குதாரர்கள், தங்களுக்கு டெப்பாசிடர் பார்ட்டிசிபண்ட் (டிபி) அறிவுறுத்திய நடைமுறையின்படி, தங்களுக்கு டீமோட் கணக்கில் மின்னஞ்சல் முகவரி விவரங்களை பதிவு செய்யவோ அல்லது புதுப்பிக்கவோ கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறார்கள்.

ஆ. உருவப் பத்திர வடிவில் பங்குகளை வைத்திருக்கும் பங்குதாரர்கள், பரிந்துரைக்கப்பட்ட Form ISR-1 மற்றும் தொடர்புடைய பிற படிவங்களை பூர்த்தி செய்து, நிறுவனத்தின் பதிவாளர் மற்றும் பங்கு பரிமாற்ற முகவரான எம்யூஎஸ்பிஐ இன்டெம் இந்தியா பிரைவேட் லிமிடெட் (முன்னர் லிங்க் இன்டெம் இந்தியா பிரைவேட் லிமிடெட்) coimbatore@in.mpms.muifg.com என்ற மின்னஞ்சல் முகவரிக்கு அனுப்பி, தங்களுக்கு மின்னஞ்சல் முகவரி விவரங்களை பதிவு செய்யவோ அல்லது புதுப்பிக்கவோ கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறார்கள்.

தொலைநிலை மின்னணு வாக்களிப்பு (ரிமோட் இ-வோட்டிங்) தொடர்பான விரிவான விவரங்களுக்கு, வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம் (ஏஜிஎம்) தொடர்பான அறிவிப்பைப் பார்க்குமாறு கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறது.

தொலைநிலை மின்னணு வாக்களிப்பு (ரிமோட் இ-வோட்டிங்) தொடர்பாக ஏதேனும் சந்தேகங்கள் இருப்பின், <https://instavote.linkintime.co.in> என்ற இணையதளத்தின் Help பிரிவில் உள்ள Frequently Asked Questions (FAQs) மற்றும் Instavote e-voting Manual ஆகியவற்றைப் பார்க்கலாம் அல்லது enotices@in.mpms.muifg.com என்ற மின்னஞ்சல் முகவரிக்கு எழுதலாம் அல்லது Tel: 022-49186000 என்ற தொலைபேசி எண்ணில் தொடர்பு கொள்ளலாம்.

மின்னணு வாக்களிப்பு (இ-வோட்டிங்) வசதி தொடர்பாக ஏதேனும் குறைகள் இருப்பின், instameet@in.mpms.muifg.com என்ற மின்னஞ்சல் முகவரிக்கு எழுதலாம் அல்லது Tel: 022-49186175 என்ற தொலைபேசி எண்ணில் தொடர்பு கொள்ளலாம்.

இப்பொது அறிவிப்பு, நிறுவனத்தின் இணையதளமான www.elgi.com -லும், நிறுவனத்தின் பங்குகள் பட்டியலிடப்பட்டுள்ள பங்குச் சந்தைகளின் இணையதளங்களிலும் கிடைக்கும்.

ஜூலை 20, 2026
கோயம்புத்தூர்

இயக்குநர்கள் குழுவின் ஆணைப்படி
எல்ஜி எக்யுப்மென்ட்ஸ் லிமிடெட் நிறுவனத்திற்காக
ராஹித் குப்தே
நிறுவனச் செயலாளர் மற்றும் இணைக்க அலுவலர்
உறுப்பினர் எண்: A12422